
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

Num. 

494 
409 
488 
433 
408 
452 
427 
419 
430 
407 
428 
413 
414 
432 
421 
446 
405 
412 
406 
420 
441 
425 
423 
444 
422 

Nome 

INGIARDI MATTIA 
MENGOZZI SAMUELE 
BERNARDI MARCO 
GNECCHI ALESSANDRO 
TASSONE DANIELE 
PROCINO ANDREA 
FOSSATI JACOPO 
FREDDI RICCARDO 
DECARO NICOLO' 
PRINCIPALLI LEONARDO 
DONADEI TINO 
MASSIRONI MARCO 
LOMBARDI MATTIA 
CARTA JACOPO 
PAPER LEON 
CAVAZZI EMANUELE 
MARINUCCI DANIELE 
PUCCETTI DAMIANO 
RICCADONNA FABIO 
ORSINI PAOLO 
GUIOTTO GIANLUCA 
ZICCARDI FILIPPO 
PAGANO  LEONARDO 
MORETTI MATTIA 
GILIBERTI DANIEL 

Classe 

BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 

Giri 

20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
19 
19 
15 

4 
3 

Tempo Totale 

16:32.649 
16:34.191 
16:34.652 
16:44.713 
16:45.461 
16:46.184 
16:46.994 
16:47.191 
16:47.418 
16:47.742 
16:48.624 
16:48.762 
16:50.848 
16:52.189 
16:54.824 
16:55.652 
17:18.179 
16:49.353 
17:01.985 
12:49.687 

3:27.736 
2:49.056 

1.966 

Diff 

1.542 
2.003 

12.064 
12.812 
13.535 
14.345 
14.542 
14.769 
15.093 
15.975 
16.113 
18.199 
19.540 
22.175 
23.003 
45.530 
1 Giro 
1 Giro 
5 Giri 

16 Giri 
17 Giri 
20 Giri 

Tempo Migliore 

48.952 
49.088 
49.085 
49.114 
49.362 
49.400 
49.511 
49.191 
49.340 
49.022 
49.554 
49.398 
49.719 
49.769 
49.785 
49.896 
50.598 
49.414 
50.132 
49.799 
50.772 
51.935 

Telaio/Motore/Gomme 

TonyKark/BMB/Vega 
TonyKart/BMB/Vega 
Mach1/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
TonyKart/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
EvoKart/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
KartRepublic/BMB/Vega 
Ricciardo/BMB/Vega 
PCR/BMB/Vega 
Energy/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/VEGA 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
TonyKart/BMB/Vega 
TonyKart/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
Tonykart/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 

Penal 

+5" 

+5" 

 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
N. 433: +5'' COME DA DEC N. 26 DEI CC.SS. 
N. 407: +5'' COME DA DEC N. 27 DEI CC.SS. 

Margine della Vittoria 

1.542 

Velocità  Media 

91,102 

Miglior tempo sul giro 

48.952 

Velocità Migliore 

92,368 

Giro Migliore di 

494 - INGIARDI MATTIA 

 

Stampato: 06/09/2020 16:36:52 

Capo del Servizio Cronometraggio: GIORDAN Matteo 

Direttore di gara: CARLINO Marco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

 

 

 

06/09/2020
ESPOSTA ALLE ORE:_____

SEPTEMBER CUP - GARA ENPEA 
BMB CHALLENGE 

FINALE 

Gara (20 Giri) Iniziato a 15:15:23 

7 LAGHI KART 1,256 Km. 

06/09/2020 14:40 

cronocuneo
Font monospazio
RISULTATI
DEFINITIVI

cronocuneo
Font monospazio

cronocuneo
Font monospazio
16:38



DECARO NICOLO'

ORSINI PAOLO

GNECCHI ALESSANDRO

BERNARDI MARCO

MENGOZZI SAMUELE

CAVAZZI EMANUELE

RICCADONNA FABIO

LOMBARDI MATTIA

GILIBERTI DANIEL

PUCCETTI DAMIANO

MORETTI MATTIA

 

 

 

 

CALDERARI ALESSANDRO

PAGANO  LEONARDO

PROCINO ANDREA

ZICCARDI FILIPPO

FOSSATI JACOPO

TASSONE DANIELE

GUIOTTO GIANLUCA

PRINCIPALLI LEONARDO

 

 

 

 

PAPER LEON

MARINUCCI DANIELE

INGIARDI MATTIA

BMB

FINALE

Gara (20 giri)

7 Laghi Kart 1,256 km

06/09/2020  14:40

DONADEI TINO

MASSIRONI MARCO

CARTA JACOPO

FREDDI RICCARDO

SEPTEMBER CUP - ENPEA

D.S.C.: Giordan Matteo

424

423

446

406

414

409
POLE POSITION

452

D.d.G.: CARLINO Marco

 

 

 

 

 

 

 

 

488407

Esposto alle ore: 

422

412

444

430

420

433

494

425

427

408

441

421

405

428

413

432

419

10

8

6

4

2

22

20

18

16

14

12

 

 

 

 

26

24

9

7

5

3

1

21

19

17

15

13

11

 

 

 

 

25

23



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

Num. 

494 
409 
488 
441 
407 
433 
420 
430 
408 
427 
412 
452 
444 
406 
414 
425 
428 
422 
413 
419 
421 
423 
432 
405 
424 
446 

Nome 

INGIARDI MATTIA 
MENGOZZI SAMUELE 
BERNARDI MARCO 
GUIOTTO GIANLUCA 
PRINCIPALLI LEONARDO 
GNECCHI ALESSANDRO 
ORSINI PAOLO 
DECARO NICOLO' 
TASSONE DANIELE 
FOSSATI JACOPO 
PUCCETTI DAMIANO 
PROCINO ANDREA 
MORETTI MATTIA 
RICCADONNA FABIO 
LOMBARDI MATTIA 
ZICCARDI FILIPPO 
DONADEI TINO 
GILIBERTI DANIEL 
MASSIRONI MARCO 
FREDDI RICCARDO 
PAPER LEON 
PAGANO  LEONARDO 
CARTA JACOPO 
MARINUCCI DANIELE 
CALDERARI ALESSANDRO 
CAVAZZI EMANUELE 

Classe 

BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 

Giri 

15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
13 

Tempo Totale 

12:21.641 
12:22.495 
12:22.804 
12:26.491 
12:28.493 
12:29.159 
12:31.322 
12:31.734 
12:31.991 
12:32.371 
12:32.726 
12:33.576 
12:36.191 
12:41.266 
12:41.618 
12:41.924 
12:43.746 
12:44.908 
12:45.050 
12:45.721 
12:46.987 
12:47.504 
11:50.345 
11:59.038 
11:59.283 
11:07.195 

Diff 

0.854 
1.163 
4.850 
6.852 
7.518 
9.681 

10.093 
10.350 
10.730 
11.085 
11.935 
14.550 
19.625 
19.977 
20.283 
22.105 
23.267 
23.409 
24.080 
25.346 
25.863 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 

Tempo Migliore 

48.985 
49.010 
48.895 
49.131 
48.899 
48.915 
49.358 
49.178 
49.217 
49.317 
49.154 
49.252 
49.435 
49.858 
49.521 
49.317 
49.547 
49.969 
49.474 
49.224 
49.842 
49.607 
49.307 
50.108 
49.655 
49.758 

Telaio/Motore/Gomme 

TonyKark/BMB /Vega 
TonyKart/BM B/Vega 
Mach1/BMB/Vega 
TonyKart/BM B/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
TonyKart/BM B/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
TonyKart/BM B/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
K ar tR e p u b lic /B M B /Ve ga 
BirelArt/BMB/Vega 
EvoKart/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
PCR/BMB/Vega 
Tonykart/BM B/Vega 
Ricciardo/BM B/Vega 
BirelArt/BMB/VEGA 
Kosmik/BMB/Vega 
Energy/BMB/Vega 

Penal 

+5" 

+5" 
+5" 

 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
N. 425: +5'' COME DA DEC N. 7 DEI CC.SS.  
N. 407: +5'' COME DA DEC N. 8 DEI CC.SS.  
N. 414: +5'' COME DA DEC N. 9 DEI CC.SS.  

Margine della Vittoria 

0.854 

Velocità  Media 

91,451 

Miglior tempo sul giro 

48.895 

Velocità Migliore 

92,476 

Giro Migliore di 

488 - BERNARDI MARCO 

 

Stampato: 06/09/2020 13:50:38 

Capo del Servizio Cronometraggio: GIORDAN Matteo 

Direttore di gara: CARLINO Marco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

 

 

 

06/09/2020
ESPOSTA ALLE ORE:_____

SEPTEMBER CUP - GARA ENPEA 
BMB CHALLENGE 

PREFINALE 

Gara (15 Giri) Iniziato a 12:04:28 

7 LAGHI KART 1,256 Km. 

06/09/2020 11:55 

cronocuneo
Font monospazio
RISULTATI
DEFINITIVI

cronocuneo
Font monospazio
13:51



ORSINI PAOLO

FOSSATI JACOPO

GNECCHI ALESSANDRO

BERNARDI MARCO

MENGOZZI SAMUELE

RICCADONNA FABIO

CAVAZZI EMANUELE

PUCCETTI DAMIANO

MASSIRONI MARCO

MORETTI MATTIA

DECARO NICOLO'

 

 

 

 

PAPER LEON

CALDERARI ALESSANDRO

FREDDI RICCARDO

CARTA JACOPO

ZICCARDI FILIPPO

TASSONE DANIELE

GUIOTTO GIANLUCA

INGIARDI MATTIA

 

 

 

 

PAGANO  LEONARDO

MARINUCCI DANIELE

PRINCIPALLI LEONARDO

BMB

PREFINALE

Gara (15 giri)

7 Laghi Kart 1,256 km

06/09/2020  11:55

DONADEI TINO

LOMBARDI MATTIA

PROCINO ANDREA

GILIBERTI DANIEL

SEPTEMBER CUP - ENPEA

D.S.C.: Giordan Matteo

421

424

406

446

412

409
POLE POSITION

419

D.d.G.: CARLINO Marco

 

 

 

 

 

 

 

 

488494

Esposto alle ore: 

413

444

430

420

427

433

407

432

425

408

441

423

405

428

414

452

422

10

8

6

4

2

22

20

18

16

14

12

 

 

 

 

26

24

9

7

5

3

1

21

19

17

15

13

11

 

 

 

 

25

23



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

Num. 

407 
409 
494 
488 
441 
433 
408 
427 
425 
420 
432 
430 
419 
444 
422 
413 
452 
412 
414 
446 
428 
406 
405 
424 
423 
421 

Nome 

PRINCIPALLI LEONARDO 
MENGOZZI SAMUELE 
INGIARDI MATTIA 
BERNARDI MARCO 
GUIOTTO GIANLUCA 
GNECCHI ALESSANDRO 
TASSONE DANIELE 
FOSSATI JACOPO 
ZICCARDI FILIPPO 
ORSINI PAOLO 
CARTA JACOPO 
DECARO NICOLO' 
FREDDI RICCARDO 
MORETTI MATTIA 
GILIBERTI DANIEL 
MASSIRONI MARCO 
PROCINO ANDREA 
PUCCETTI DAMIANO 
LOMBARDI MATTIA 
CAVAZZI EMANUELE 
DONADEI TINO 
RICCADONNA FABIO 
MARINUCCI DANIELE 
CALDERARI ALESSANDRO 
PAGANO  LEONARDO 
PAPER LEON 

Classe 

BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 

Tempo Migliore 

48.599 
48.619 
48.669 
48.845 
48.909 
48.930 
48.937 
48.964 
49.031 
49.042 
49.076 
49.076 
49.088 
49.104 
49.146 
49.236 
49.247 
49.316 
49.323 
49.328 
49.394 
49.446 
49.514 
49.561 
49.700 
49.895 

Diff 

0.020 
0.070 
0.246 
0.310 
0.331 
0.338 
0.365 
0.432 
0.443 
0.477 
0.477 
0.489 
0.505 
0.547 
0.637 
0.648 
0.717 
0.724 
0.729 
0.795 
0.847 
0.915 
0.962 
1.101 
1.296 

Telaio/Motore/Gomme 

BirelArt/BMB/Vega 
TonyKart/BMB/Vega 
TonyKark/BMB/Vega 
Mach1/BMB/Vega 
TonyKart/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
TonyKart/BMB/Vega 
Ricciardo/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
TonyKart/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
KartRepublic/BMB/Vega 
Energy/BMB/Vega 
EvoKart/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/VEGA 
Kosmik/BMB/Vega 
Tonykart/BMB/Vega 
PCR/BMB/Vega 

D e l t a  

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 06/09/2020 10:11:31 

Capo del Servizio Cronometraggio: GIORDAN Matteo 

Direttore di gara: CARLINO Marco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

 

 

 

06/09/2020
ESPOSTA ALLE ORE:_____

SEPTEMBER CUP - GARA ENPEA 
BMB CHALLENGE 

PROVE CRONOMETRATE 

Qualifica (8:00 Tempo) Iniziato a 10:02:00 

7 LAGHI KART 1,256 Km. 

06/09/2020 10:02 

cronocuneo
Font monospazio
RISULTATI 
DEFINITIVI

cronocuneo
Font monospazio
10:44



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

Num. 

407 
425 
409 
433 
408 
441 
488 
427 
432 
444 
413 
428 
420 
424 
422 
430 
452 
412 
406 
446 
414 
423 
405 
419 
421 
494 

Nome 

PRINCIPALLI LEONARDO 
ZICCARDI FILIPPO 
MENGOZZI SAMUELE 
GNECCHI ALESSANDRO 
TASSONE DANIELE 
GUIOTTO GIANLUCA 
BERNARDI MARCO 
FOSSATI JACOPO 
CARTA JACOPO 
MORETTI MATTIA 
MASSIRONI MARCO 
DONADEI TINO 
ORSINI PAOLO 
CALDERARI ALESSANDRO 
GILIBERTI DANIEL 
DECARO NICOLO' 
PROCINO ANDREA 
PUCCETTI DAMIANO 
RICCADONNA FABIO 
CAVAZZI EMANUELE 
LOMBARDI MATTIA 
PAGANO  LEONARDO 
MARINUCCI DANIELE 
FREDDI RICCARDO 
PAPER LEON 
INGIARDI MATTIA 

Classe 

BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 

Tempo Migliore 

48.535 
48.858 
48.873 
48.919 
48.929 
49.027 
49.085 
49.131 
49.154 
49.249 
49.267 
49.275 
49.306 
49.309 
49.371 
49.380 
49.471 
49.552 
49.558 
49.681 
49.740 
49.760 
49.821 
50.031 
50.279 
55.366 

Diff 

0.323 
0.338 
0.384 
0.394 
0.492 
0.550 
0.596 
0.619 
0.714 
0.732 
0.740 
0.771 
0.774 
0.836 
0.845 
0.936 
1.017 
1.023 
1.146 
1.205 
1.225 
1.286 
1.496 
1.744 
6.831 

Telaio/Motore/Gomme 

BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
TonyKart/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
TonyKart/BMB/Vega 
Mach1/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
Ricciardo/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
EvoKart/BMB/Vega 
TonyKart/BMB/Vega 
Kosmik/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
TonyKart/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
Energy/BMB/Vega 
KartRepublic/BMB/Vega 
Tonykart/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/VEGA 
BirelArt/BMB/Vega 
PCR/BMB/Vega 
TonyKark/BMB/Vega 

D e l t a  

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 06/09/2020 08:32:06 

Capo del Servizio Cronometraggio: GIORDAN Matteo 

Direttore di gara: CARLINO Marco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

 

 

 

06/09/2020
ESPOSTA ALLE ORE:_____

SEPTEMBER CUP - GARA ENPEA 
BMB CHALLENGE 

PROVE LIBERE UFFICIALI 

Prove Iniziato a 8:22:57 

7 LAGHI KART 1,256 Km. 

06/09/2020 08:20 



Num. 

405 
406 
407 
408 
409 
412 
413 
414 
419 
420 
421 
422 
423 
424 
425 
427 
428 
430 
432 
433 
441 
444 
446 
452 
488 
494 

Concorrente 

MARINUCCI MASSIMILIANO 
RICCADONNA LINO 
MLG RACING 
TASSONE CRISTIAN 
MODENA KART SERVICE 
PUCCETTI MICHELE 
SCUDERIA 13M 
LOMBARDI GIUSEPPE 
FREDDI RICCARDO 
ORSINI PELLEGRINO 
PAPER THOMAS 
GILIBERTI MASSIMO 
SCUDERIA 13M ASD 
CALDERARI LORIS 
ZICCARDI VITO  
MODENA KART SERVICE 
DONADEI TINO 
DECARO NICOLO' 
CARTA ANGELO 
GNECCHI MARCELLO 
MODENA KART SERVICE 
MORETTI DOMENICO 
CAVAZZI LORENZO 
MODENA KART SERVICE 
BERNARDI GUERRINO 
INGIARDI FABRIZIO 

Lic CC 

453269 
372519 
397894 
386640 
354518 
385920 
453797 
370419 
460335 
337868 
500049 
413030 
453797 
384770 
454585 
354518 
295746 
357624 
443123 
345828 
354518 
370746 
371541 
354518 
346067 
298533 

Nat CC 

ITA 
ITA 
ITAQ 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
CH 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 

Conduttore 

MARINUCCI DANIELE 
RICCADONNA FABIO 
PRINCIPALLI LEONARDO 
TASSONE DANIELE 
MENGOZZI SAMUELE 
PUCCETTI DAMIANO 
MASSIRONI MARCO 
LOMBARDI MATTIA 
FREDDI RICCARDO 
ORSINI PAOLO 
PAPER LEON 
GILIBERTI DANIEL 
PAGANO  LEONARDO 
CALDERARI ALESSANDRO 
ZICCARDI FILIPPO 
FOSSATI JACOPO 
DONADEI TINO 
DECARO NICOLO' 
CARTA JACOPO 
GNECCHI ALESSANDRO 
GUIOTTO GIANLUCA 
MORETTI MATTIA 
CAVAZZI EMANUELE 
PROCINO ANDREA 
BERNARDI MARCO 
INGIARDI MATTIA 

Lic D. 

453271 
372521 
500218 
346359 
360534 
385922 
455388 
370420 
460335 
353999 
505079 
413042 
453276 
384773 
454587 
366242 
295746 
357624 
443133 
351177 
337709 
370748 
371544 
340374 
346069 
298544 

Nat D. 

ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
CH 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 

Telaio/Motore/Gomme 

BirelArt/BMB/VEGA 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
TonyKart/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
KartRepublic/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
TonyKart/BMB/Vega 
PCR/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
Tonykart/BMB/Vega 
Kosmik/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
EvoKart/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
Ricciardo/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
TonyKart/BMB/Vega 
BirelArt/BMB/Vega 
Energy/BMB/Vega 
TonyKart/BMB/Vega 
Mach1/BMB/Vega 
TonyKark/BMB/Vega 

Classe 

BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 
BMB 

 

Margine della Vittoria Velocità  Media 

- 

Miglior tempo sul giro Velocità Migliore 

- 

Giro Migliore di 
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SEPTEMBER CUP - GARA ENPEA 
BMB CHALLENGE 

ELENCO VERIFICATI 

Prove 

7 LAGHI KART 1,256 Km. 

05/09/2020 08:00 




